
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Smlouva o spolupraci 

Univerzita Palackého v Olomouci 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/5, 771 47 Olomouc 
Rektor: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 

IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Kontaktní osoby: (Oddělení 
řízení lidských zd
dále jen jako „UP“ 

a 

Alza.cz a.s.zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
8573 

Se sídlem: Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 27082440 
DIC: CZ27082440 
Jednající: 
Kontaktní osoba: 
dale jen jako ,,partner“, 

společně dale také jako „smluvní strany“ 

uzavírají podle ust. $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) tuto Smlouvu o spolupráci (dale jen „smlouva“): 

ČI. I 
Předmět závazku 

Předmětem závazku je spolupráce mezi UP a partnerem spočívající v poskytování zvýhodněných 

služeb partnerem pro zaměstnance UP a uvádění partnera jako externího partnera UP na webových 
stránkách UP a v dalších informačních sděleních určeným zaměstnancům UP vždy s předchozím 
souhlasem partnera (dále specifikováno v čl. II odst. 1). 

Cl. II 
Povinnosti smluvních stran 

1. UPje povinna zpřístupňovat a komunikovat nabídku ze strany partnera (Alza Benefit dle přílohy 
č. 1 této smlouvy) svým zaměstnancům. 

2. Partner je povinen všem zaměstnancům UP, kteří si aktivují Alza Benefit dle postupu v příloze 
č.1 této smlouvy, poskytnout služby dle nabídky a podmínek uvedených v Příloze č. 1 této 
smlouvy a na webových stránkách https:/Avww.alza.cz/benefit, zejména zvýhodněné ceny při 
nákupu vybraného zboží. 

3. Smluvní strany sjednávají, že změna Přílohy č. 1 proběhne vždy prostřednictvím dodatku této 
smlouvy. 

4. Partner je dále povinen dodat UP grafické zpracování svého loga, a to nejpozději do 3 dnů ode 
dne podpisu této smlouvy oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Cl. II 
Odména 

Smluvní strany se dohodly, ze vzájemná spolupráce dle této smlouvy je bezuplatna. 

—
 

Cl. IV 
Důvěrnost informací 

Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně údajů obsažených 
v podkladech, které jim byly poskytnuty v souvislosti s plněním podle této smlouvy druhou 
stranou a které byly druhou smluvní stranou označeny jako důvěrné, jakož i ohledně veškerých 
informací o této smlouvě, vzájemné spolupráci a o poměrech druhé smluvní strany, které jim 
byly zpřístupněny či o kterých se dozvěděly v souvislosti s plněním podle této smlouvy a jež by 
mohly v případě jejich zpřístupnění třetí osobě způsobit druhé smluvní straně újmu. 
Povinnost mlčenlivosti se však nevztahuje na informaci o samotné skutečnosti, že partner nabízí 
zaměstnancům UP program Alza Benefit podle čl. II odst. 2 této smlouvy. 
Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, 
UP neposkytuje partnerovi v souvislosti s plněním závazku z této smlouvy vyplývající osobní 
údaje zaměstnanců UP. 

Cl. V 
Zánik závazku 

Závazek založený touto smlouvu může zaniknout písemnou dohodou smluvních stran, v níž 
smluvní strany upraví způsob vypořádání vzájemných závazků. 
UP je oprávněna odstoupit od této smlouvy v souladu s $ 2001 občanského zákoníku, jestliže 
partner nesplní svou povinnost uvedenou v čl. II. odst. 2 této smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy musí být písemné a jeho účinky nastávají dnem doručení druhé smluvní 
straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že závazek může zaniknout i výpovědí bez udání důvodu kterékoliv 
ze smluvních stran, přičemž výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne 
následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně, pokud se obě 
strany této smlouvy písemně nedohodnou na zániku závazku jinak. 

Cl. VI 
Závěrečná ujednání 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 
Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze formou písemných datovaných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
Smluvní strany se dohodly, že $ 573 občanského zákoníku se ve vztahu k zásilkám odeslaným 

s využitím provozovatele poštovních služeb poskytovateli nepoužije. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh a případných dodatků 
podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 

aktuálním znění. 
Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem.



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

8. UP, která uveřejnění smlouvy v registru zajistí, informuje druhou smluvní stranu o jejím 

uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném v záhlaví 

této smlouvy. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě této smlouvy 
přede dnem její účinnosti. 

Příloha č. 1 — Nabídka slev 
Příloha č. 2 — Vzor zaměstnanecké karty UP 

V Olomouci dne AG Lo dsccars V Praze dne 20:8 2024 

  

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 

rektor UP 
za UP 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Příloha č. 1: Nabídka služeb pro zaměstnance Univerzity Palackého v Olomouci 

Alza Benefit program 
už letí za vámi! 
Zaměstnanecký program pro 

Univerzita Palackého v Olomouci 

alzaplus* 

Tříměsíční Výhodné ceny Exkluzivní Více než 1 500 000 
členství AlzaPlus+ a množstevní nabídky produktů ve stovkách 

jenza 1 Ke slevy a soutěže kategorií 

Samozřejmostí jsou pro vás i naše další služby, jako například 
ii rychlé doručení „Do půlnoci objednas, ráno v AlzaBoxu mas”. 

Pro aktivaci benefitu využijte aktivační kód 

nebo klikněte na odkaz   
  

  

1. Jděte na alza.cz/benefit. 

2. Přihlaste se do svého standardního účtu na alza.cz nebo se registrujte. 

3. Po přihlášení na alza.cz/benefit zadejte výše uvedený aktivační kód. 

4. Potvrzení o aktivaci programu Alza Benefit vám pošleme e-mailem. ~~ 

5. Aktivaéni kód a přístup do Alza Benefit nelze sdílet, zveřejnění pi, 
kódu nebo přístupu může vést k ukončení členství. CA « A 

6. Nezapomeňte také vyzkoušet AlzaPlus+ na 3 měsíce za 1 Kč. , x 

—ů 

alza benefit se 
Neb dia AlzaPkeit pad mé yee za 1 Re motets využí pouze jednou Poté Vám bade awtamuticky aktrrovávo roční ale a ited Aleal ust a 299Kč 
Auomické prodlužování můbete kdyka ty oult Vice rá gee ies at 

 



| Py i Univerzita Palackého 
j v Olomoucí 

Příloha č. 2 — Vzor zaměstnanecké karty UP 

   




